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Ogłoszenia duszpasterskie - Zesłanie Ducha Świętego

Dziś w Zielone Świątki, chcemy otworzyć się na działanie Ducha Świętego, by nas prowadził przemieniał i pocieszał. Za pobożne

odśpiewanie bądź recytację hymnu: ,,O Stworzycielu, Duchu, przyjd?”można uzyskać odpust zupełny.

 

Jutro, w poniedziałek, 9 czerwca obchodzimy święto Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła. Poniedziałkowe święto podkreśla rolę,

jaką Maryja odgrywa w historii zbawienia.

 

Dzisiejsza składka jest przeznaczona na cele inwestycyjne. Wielki Bóg Zapłać za każdy ofiarny gest. W związku z trwającymi pracami

Msze Święte w tygodniu będą sprawowane w salce na Starej Plebani.

 

Zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe w każdy dzień o 17:45, a w niedzielę o 18:45.

 

Przypominamy, że dzisiaj Koło Gospodyń w Kościelisku oraz Gmina Kościelisko organizują imprezę z „Muzyką przez Wieś” rozpoczęcie

Mszą Świętą o godz. 16:00. Zapraszamy do udziału.

 

Uroczystość Bożego Ciała przypada 19 czerwca. Rozpoczęcie o godzinie 10:00 Mszą Świętą w kaplicy na Prędówce. Bardzo prosimy o

przygotowanie ołtarzy tak jak w tamtym roku.

 

Prosimy też o zadbanie o porządek na cmentarzu, grabarze koszą trawę przy głównych alejkach, a dysponent jest odpowiedzialny za

porządek przy grobie swoich bliskich. Przy tej okazji dziękujemy wszystkim, którzy często są na cmentarzu i dbają o porządek, ale też

pamiętają w modlitwie za tych którzy odeszli.

 

Ministranci rozprowadzają prasę katolicką. W Gościu Niedzielnym o Żywym Ogniu Miłości, czyli o Duchu Świętym w naszym życiu.

 

W kalendarzu liturgicznym wspominamy: w środę – św. Barnabę Apostoła w czwartek – Święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i

Wiecznego Kapłana w piątek – św. Antoniego z Padwy w sobotę – bł. Michała Kozala

 

W tym tygodniu z naszej wspólnoty do Domu Ojca odszedł śp. Tadeusz Urbaś.
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Polecajmy Go Bożemu Miłosierdziu: Dobry Jezu a nasz Panie, daj Mu wieczne spoczywanie.

 

Wszystkim parafianom i gościom modlącym się w naszym kościele

życzymy Bożej opieki na ten tydzień i otwartości na działanie Ducha Świętego. Szczęść Boże!
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